તારી પાસ જ એટલું ગરીબ હું માગી રહ્યો છું, પ્રભુ !

— ‘જીવન દર્શન’, આવૃત્તિ-અગિયારમી, પૃ. ૩૪, ૬૦, ૬૧, ૭

હરિ: ૐ આશ્રમ, નડિયાદ ઉત્સવ

તા. ૨૪-૧૦-૨૦૨૩ મંગળવાર સવારે ૯-૦૦ ધ્વજારોહણ — દશેરા (વિજયા દશમી)

તા. ૧૨-૧૧-૨૦૨૩ રવિવાર દીવાળી - દીપાવલી (ચોપડા પૂજન)

તા. ૧૪-૧૧-૨૦૨૩ મંગળવાર વિક્રમ સંવત ૨૦૮૦ નૂતન વર્ષ પ્રારંભ (બેસતું વર્ષ)

નોંધ: જે સ્વજનોએ પૂજન માટે ચોપડા આપવાના હોય તેઓએ તા. ૧૧-૧૧-૨૦૨૩ ને સવારે ૧૦-૦૦ કલાક સુધીમાં આશ્રમમાં આપી દેવાના રહેશે.

જન્મદિન મંગલાષ્ટક

આજે મંગલ યોજના શુભ દિને કોટિ પ્રણામો તને,
'સો સો તું શરદો જીવો જગતમાં', એ પ્રાર્થાએ સૌ અમે,
કોટિ સૂર્ય સમા પ્રકાશદીપથી મુક્તિ સદેહે મળી,
તારા મંગલ જન્મથી વહી રહી શી ભાવ-ભાગીરથી !